Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 11
муниципального образования город Горячий Ключ

 ПРИКАЗ

От 12 января 2015 года                                                                           № 27/1
«О назначении ответственных лиц за антитеррористическую  безопасность МБДОУ д/с № 11 »
 В целях обеспечения безопасности ДОУ, предотвращения аварийных и чрезвычайных ситуаций, сохранения жизни и здоровья воспитанников, сохранения имущества и материальных ценностей в 2014-2015 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Талалай Т.М., заведующего хозяйством,  ответственной за организацию работы по обеспечению антитеррористической безопасности в ДОУ.

2. Назначить в ночное время сторожей,  ответственными за пропуск автотранспорта на территорию ДОУ.

3. Назначить Корецкую О.С., воспитателя,  ответственной за кнопки тревожной сигнализации, телефонную связь и связь «Мобильной охраны»
4.  Назначить воспитателей  и пом воспитателя 1 группы согласно графика работы, ответственными за пропускной режим ДОУ.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  МБДОУ д/с № 11                                         А.Н. Солодовникова

С приказом ознакомлены:

_______/Слава Х.В./             _____/Себзалиева Ф.М./

________/Руденко Л.Н./       ________/Талалай Т.М./

_ _______/Пикулина О.Н./    ________/Сайко Е.Н./

________/Себзалиев Э.А./    ________/Ельмина О.Н./

________/Корецкая О.С./
PAGE
1